
 Verze 12.2022 

 

 
 

AxxonSoft Czech and Slovak s.r.o.  
Franzova 1101/43, 614 00 Brno 
tel.: +420 773 579 907 
https://cz.axxonsoft.com 
 

 

Verze 12.2022 
1 / 7 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
Ceník VMS 
Axxon One  



 Verze 12.2022 

 

 
 

AxxonSoft Czech and Slovak s.r.o.  
Franzova 1101/43, 614 00 Brno 
tel.: +420 773 579 907 
https://cz.axxonsoft.com 
 

 

Verze 12.2022 
2 / 7 

 

 

Koncový ceník 2022 
Ceny v CZK bez DPH 
 

 

    Axxon One Professional 

Název: Popis: Kód: Cena: 

Axxon One Professional 

Axxon One Professional 
Server 

Umožňuje spravovat maximálně 30 serverů v Axxon One systému. Vyžaduje GR-
USB-W pro každý server. Za server v systému. 

AO-PRO-SRV 0,- 

Axxon One Professional 
Kamera 

Umožňuje zobrazení, nahrávání a přenos jednoho video kanálu z kamery nebo IP 
zařízení. Další funkce jsou součástí (I/O, zvuk, PTZ). Včetně základních živých 
analytických nástrojů a funkce časové synopse záznamu "TimeCompressor". Za 
kameru v systému. 

AO-PRO-CAM 2.080,- 

Axxon One Professional 
NVR/DVR/Multisensor Kamera 

Umožňuje zobrazení, nahrávání a přenos čtyř video kanálů z NVR/DVR/Multisensor 
kamery. Další funkce jsou součástí (I/O, zvuk, PTZ). Za 4 kanály z jednoho zařízení 

AO-PRO-NDVR 4.160,- 

Axxon One Professional 
Zařízení 

Umožňuje příjem a zobrazení informací ze zařízení (POS, přístupového systému 
EKV, bezpečnostního a požárního alarmu atd.), použití I/O zařízení a propojení 
událostí s videem. Za zařízení v systému.   

AO-PRO-ESL 2.080,- 

Axxon One Professional – přídavné moduly (vyžadují kamerovou licenci v systému) 

Axxon One Professional 
Artificial Intelligence [AI] (Umělá 
inteligence) 

Umožňuje inteligentní vyhledávání v záznamu (MomentQuest), vyhledávání v 
archívu dle registračních značek vozidel (LPR) a obličejů osob (FACE). Použití funkce 
Tag&Track Pro (zachycení a sledování objektů PTZ kamerou), detekce ohně a 
kouře, detekce osob/vozidel, detekce roušek a webové reporty AxxonData. Za 
kameru s touto funkcí. 

AO-PRO-MQS-ADD 2.210,- 

Axxon One Professional  
Rozpoznávání obličejů + neomezená 
databáze osob, 1 kamera 

Umožňuje živě rozpoznávat obličeje zachycené běžnou bezpečnostní kamerou a 
porovnávat je s databází osob. Při shodě je možné odesílat oznámení (UI, Text, 
Email, API). Velikost databáze není omezena a může být synchronizována s 
cloudem. Modul je možné použít pro otevírání dveří či spuštění jiného makra pro 
automatizaci. Za kameru s touto funkcí. 

AO-PRO-FR1-TV-ADD 16.640,- 

Axxon One Professional  
Rozpoznávání obličejů + neomezená 
databáze osob, 10 kamer 

Umožňuje živě rozpoznávat obličeje zachycené běžnou bezpečnostní kamerou a 
porovnávat je s databází osob. Při shodě je možné odesílat oznámení (UI, Text, 
Email, API). Velikost databáze není omezena a může být synchronizována s 
cloudem. Modul je možné použít pro otevírání dveří či spuštění jiného makra pro 
automatizaci. Za 10 kamer s touto funkcí. 

AO-PRO-FR10-TV-ADD 110.500,- 

Axxon One Professional 
Rozpoznání registračních značek + 
neomezená databáze vozidel* 

Umožňuje živě rozpoznávat registrační značky vozidel z bezpečnostní kamery a 
odesílat oznámení (UI, Text, Email, API), pokud je detekována konkrétní RZ z 
databáze. Modul je možné použít pro otevírání brány či spuštění jiného makra pro 
automatizaci. Určeno pro pomalý a rychlý provoz. Za kameru s touto funkcí. 

AO-PRO-LPRRR-ADD 11.050,- 

Axxon One Professional 
Rozpoznání výrobce a typu vozidla* Umožňuje rozpoznat výrobce, model, barvu a typ vozidla. AO-PRO-MMRRR-ADD        11.050,- 

Axxon One Professional 
Vestavěná detekce rozpoznání 
registračních značek v kameře 

Umožňuje přijímat data z kamery s vestavěnou detekcí rozpoznání registračních 
značek (za předpokladu, že je kamera podporována v IP Drivers Pack). Za příjem 
dat z jedné kamery. 

AO-PRO-ILP-ADD 4.030.- 

Axxon One Professional  
Behaviorální analýza (Analýza lidského 
chování)  

Umožňuje rozpoznat nebezpečné situace za pomocí detekce specifických postojů 
člověka: zvednuté ruce, pád osoby, krčící se osoba, nedodržení odstupu osob 
apod. Za kameru s touto funkcí. 

AO-PRO-HBA-ADD 4.420,- 

Axxon One Professional  
Detekce výšky hladiny kapaliny 

Umožňuje měřit aktuální výšku hladiny kapaliny, zobrazovat její hodnotu a spustit 
alarm, pokud dojde k překročení krajní hodnoty. Za kameru s touto funkcí. 

AO-PRO-WLD-ADD 4.420,- 

Axxon One Professional  
Počítání objektů v obraze na základě 
[AI] NN 

Umožňuje počítat specifické statické nebo pohybující se objekty ve snímané scéně. 
Např. vozidla na parkovišti, osoby v obchodě, výrobky na pásu atd. Běžně vyžaduje 
individuální úpravu AO-AINND. Za detektor s touto funkcí. 

AO-PRO-AINC-ADD 4.420,- 

Axxon One Professional  
Individuální [AI] NN video analýza 
(Neuronové sítě) 

Umožňuje použití individuální video analýzy založené na AI (Neuronové sítě). 
Běžně vyžaduje individuální úpravu AO-AINND. Za detektor s touto funkcí. 

AO-PRO-AINN-ADD 4.420,- 



 Verze 12.2022 

 

 
 

AxxonSoft Czech and Slovak s.r.o.  
Franzova 1101/43, 614 00 Brno 
tel.: +420 773 579 907 
https://cz.axxonsoft.com 
 

 

Verze 12.2022 
3 / 7 

 

 

Axxon One Professional  
Detekce osobních ochranných 
pracovních prostředků 

Umožňuje ve snímané scéně detekovat osobu bez osobních ochranných 
pracovních prostředků: helma, reflexní vesta, ochranný oblek. Běžně vyžaduje 
individuální úpravu AO-AINND. Za kameru s touto funkcí.  

AO-PRO-PPE-ADD 4.420,- 

Axxon One Professional  
Multicamera Tracking**  

Následování objektů přes více kamer na základě podobnosti v mapovém 
podkladu. 

AO-PRO-MCT-ADD Připravujeme 

Axxon One Professional  
Čtečka přístupového systému** 

Umožňuje propojení se systémem kontroly vstupu za účelem monitorování 
událostí, ovládání dveří a čteček. 

AO-PRO-ACR-ADD Připravujeme 

Axxon One Professional  
Systém ochrany perimetru** 

Umožňuje propojení se systémem perimetrické ochrany pro monitorování 
událostí. AO-PRO-PID-ADD Připravujeme 

Axxon One Professional  
Požární a bezpečnostní systém ** 

Umožňuje propojení se systémem požární a bezpečnostní ochrany pro 
monitorování událostí a senzorů. 

AO-PRO-FSAS-ADD Připravujeme 

     Axxon One Enterprise  

        Název: Popis: Kód: Cena: 
Axxon One Enterprise 

Axxon One Enterprise 
Server 

Umožňuje spravovat maximálně 30 serverů v Axxon One systému. Vyžaduje GR-
USB-W pro každý server. Za server v systému. AO-ENT-SRV 0,- 

Axxon One Enterprise 
Kamera 

Umožňuje zobrazení, nahrávání a přenos jednoho video kanálu z kamery nebo IP 
zařízení. Další funkce jsou součástí (I/O, zvuk, PTZ). Včetně základních živých 
analytických nástrojů, funkce časové synopse záznamu "TimeCompressor" a 
veškerých analytických nástrojů obsažených v licenci Axxon One Professional AI 
(Umělá inteligence). Za kameru v systému. 

AO-ENT-CAM 4.290,- 

Axxon One Enterprise 
NVR/DVR/Multisensor kamera 

Umožňuje zobrazení, nahrávání a přenos čtyř video kanálů z NVR/DVR/Multisensor 
kamery. Další funkce jsou součástí (I/O, zvuk, PTZ). Včetně základních živých 
analytických nástrojů, funkce časové synopse záznamu "TimeCompressor" a 
veškerých analytických nástrojů obsažených v licenci Axxon One Professional AI 
(Umělá inteligence). Za 4 kanály z jednoho zařízení. 

AO-ENT-NDVR 8.580,- 

Axxon One Enterprise 
Zařízení 

Umožňuje příjem a zobrazení informací ze zařízení (POS, přístupového systému 
EKV, bezpečnostního a požárního alarmu atd.), použití I/O zařízení a propojení 
událostí s videem. Za zařízení v systému. 

AO-ENT-ESL 4.290,- 

Axxon One Enterprise – přídavné moduly (vyžadují kamerovou licenci v systému) 

Axxon One Enterprise 
Rozpoznávání obličejů + neomezená 
databáze osob, 1 kamera 

Umožňuje živě rozpoznávat obličeje zachycené běžnou bezpečnostní kamerou a 
porovnávat je s databází osob. Při shodě je možné odesílat oznámení (UI, Text, 
Email, API). Velikost databáze není omezena a může být synchronizována s 
cloudem. Modul je možné použít pro otevírání dveří či spuštění jiného makra pro 
automatizaci. Za kameru s touto funkcí. 

AO-ENT-FR1-TV-ADD 16.640,- 

Axxon One Enterprise 
Rozpoznávání obličejů + neomezená 
databáze osob, 10 kamer 

Umožňuje živě rozpoznávat obličeje zachycené běžnou bezpečnostní kamerou a 
porovnávat je s databází osob. Při shodě je možné odesílat oznámení (UI, Text, 
Email, API). Velikost databáze není omezena a může být synchronizována s 
cloudem. Modul je možné použít pro otevírání dveří či spuštění jiného makra pro 
automatizaci. Za 10 kamer s touto funkcí. 

AO-ENT-FR10-TV-ADD 110.500,- 

Axxon One Enterprise 
Rozpoznání registračních značek + 
neomezená databáze vozidel* 

Umožňuje živě rozpoznávat registrační značky vozidel z bezpečnostní kamery a 
odesílat oznámení (UI, Text, Email, API), pokud je detekována konkrétní RZ z 
databáze. Modul je možné použít pro otevírání brány či spuštění jiného makra pro 
automatizaci. Určeno pro pomalý a rychlý provoz. Za kameru s touto funkcí. 

AO-ENT-LPRRR-ADD 11.050,- 

Axxon One Enterprise 
Rozpoznání výrobce a typu vozidla* 

Umožňuje rozpoznat výrobce, model, barvu a typ vozidla. AO-ENT-MMRRR-ADD      11.050,- 

Axxon One Enterprise 
Vestavěná detekce rozpoznání 
registračních značek v kameře 

Umožňuje přijímat data z kamery s vestavěnou detekcí rozpoznání registračních 
značek (za předpokladu, že je kamera podporována v IP Drivers Pack). Za příjem dat 
z jedné kamery. 

AO-ENT-ILP-ADD 4.030.- 

Axxon One Enterprise 
Behaviorální analýza (Analýza lidského 
chování)   

Umožňuje rozpoznat nebezpečné situace za pomocí detekce specifických postojů 
člověka: zvednuté ruce, pád osoby, krčící se osoba, nedodržení odstupu osob 
apod. Za kameru s touto funkcí. 

AO-ENT-HBA-ADD 4.420,- 

Axxon One Enterprise 
Detekce výšky hladiny kapaliny 

Umožňuje měřit aktuální výšku hladiny kapaliny, zobrazovat její hodnotu a spustit 
alarm, pokud dojde k překročení krajní hodnoty. Za kameru s touto funkcí. AO-ENT-WLD-ADD 4.420,- 

Axxon One Enterprise 
Počítání objektů v obraze na základě 
[AI] NN 

Umožňuje počítat specifické statické nebo pohybující se objekty ve snímané scéně. 
Např. vozidla na parkovišti, osoby v obchodě, výrobky na pásu atd. Běžně vyžaduje 
individuální úpravu AO-AINND. Za detektor s touto funkcí. 

AO-ENT-AINC-ADD 4.420,- 



 Verze 12.2022 

 

 
 

AxxonSoft Czech and Slovak s.r.o.  
Franzova 1101/43, 614 00 Brno 
tel.: +420 773 579 907 
https://cz.axxonsoft.com 
 

 

Verze 12.2022 
4 / 7 

 

 

Axxon One Enterprise 
Individuální [AI] NN video analýza 
(Neuronové sítě) 

Umožňuje použití individuální video analýzy založené na AI (Neuronové sítě). 
Běžně vyžaduje individuální úpravu AO-AINND. Za detektor s touto funkcí. AO-ENT-AINN-ADD 4.420,- 

Axxon One Enterprise  
Detekce osobních ochranných 
pracovních prostředků 

Umožňuje ve snímané scéně detekovat osobu bez osobních ochranných 
pracovních prostředků: helma, reflexní vesta, ochranný oblek. Běžně vyžaduje 
individuální úpravu AO-AINND. Za kameru s touto funkcí. 

AO-ENT-PPE-ADD 4.420,- 

Axxon One Enterprise 
Multicamera Tracking**  

Následování objektů přes více kamer na základě podobnosti v mapovém podkladu. AO-ENT-MCT-ADD Připravujeme 

Axxon One Enterprise 
Vyhledávání dle podobnosti** 

Umožňuje vyhledávat podobné osoby na základě porovnání tvaru a vzhledu. AO-ENT-SS-ADD Připravujeme 

Axxon One Enterprise 
Čtečka přístupového systému** 

Umožňuje propojení se systémem kontroly vstupu za účelem monitorování 
událostí, ovládání dveří a čteček. 

AO-ENT-ACR-ADD Připravujeme 

Axxon One Enterprise.  
Systém ochrany perimetru** 

Umožňuje propojení se systémem perimetrické ochrany pro monitorování 
událostí. 

AO-ENT-PID-ADD Připravujeme 

Axxon One Enterprise 
Požární a bezpečnostní systém ** 

Umožňuje propojení se systémem požární a bezpečnostní ochrany pro 
monitorování událostí a senzorů. 

AO-ENT-FSAS-ADD Připravujeme 

     Axxon One Unified 

Název: Popis: Kód: Cena: 
Axxon One Unified 

Axxon One Unified 
Server 

Umožňuje spravovat neomezené množství serverů v Axxon One systému. 
Vyžaduje GR-USB-W pro každý server. Za server v systému. AO-UNI-SRV 0,- 

Axxon One Unified  
Kamera 

Umožňuje zobrazení, nahrávání a přenos jednoho video kanálu z kamery nebo IP 
zařízení. Další funkce jsou součástí (I/O, zvuk, PTZ). Včetně základních živých 
analytických nástrojů, funkce časové synopse záznamu "TimeCompressor" a 
veškerých analytických nástrojů obsažených v licenci Axxon One Professional AI 
(Umělá inteligence). Obsahuje Offline analýzu, Multicamera tracking** a 
Vyhledáváni dle podobnosti**. Za kameru v systému. 

AO-UNI-CAM 5.590,- 

Axxon One Unified 
NVR/DVR/Multisensor kamera 

Umožňuje zobrazení, nahrávání a přenos čtyř video kanálů z NVR/DVR/Multisensor 
kamery. Další funkce jsou součástí (I/O, zvuk, PTZ). Včetně základních živých 
analytických nástrojů, funkce časové synopse záznamu "TimeCompressor" a 
veškerých analytických nástrojů obsažených v licenci Axxon One Professional AI 
(Umělá inteligence). Obsahuje Offline analýzu, Multicamera tracking** a 
Vyhledáváni dle podobnosti**. Za 4 kanály z jednoho zařízení. 

AO-UNI-NDVR 11.180,- 

Axxon One Unified 
Zařízení 

Umožňuje příjem a zobrazení informací ze zařízení (POS, přístupového systému 
EKV, bezpečnostního a požárního alarmu atd.), použití I/O zařízení a propojení 
událostí s videem. Za zařízení v systému. 

AO-UNI-ESL 5.590,- 

Axxon One Unified – přídavné moduly (vyžadují kamerovou licenci v systému) 

Axxon One Unified 
Rozpoznávání obličejů + neomezená 
databáze osob, 1 kamera 

Umožňuje živě rozpoznávat obličeje zachycené běžnou bezpečnostní kamerou a 
porovnávat je s databází osob. Při shodě je možné odesílat oznámení (UI, Text, 
Email, API). Velikost databáze není omezena a může být synchronizována s 
cloudem. Modul je možné použít pro otevírání dveří či spuštění jiného makra pro 
automatizaci. Za kameru s touto funkcí. 

AO-UNI-FR1-TV-ADD 16.640,- 

Axxon One Unified 
Rozpoznávání obličejů + neomezená 
databáze osob, 10 kamer 

Umožňuje živě rozpoznávat obličeje zachycené běžnou bezpečnostní kamerou a 
porovnávat je s databází osob. Při shodě je možné odesílat oznámení (UI, Text, 
Email, API). Velikost databáze není omezena a může být synchronizována s 
cloudem. Modul je možné použít pro otevírání dveří či spuštění jiného makra pro 
automatizaci. Za kameru s touto funkcí. 

AO-UNI-FR10-TV-ADD 110.500,- 

Axxon One Unified 
Rozpoznání registračních značek + 
neomezená databáze vozidel* 

Umožňuje živě rozpoznávat registrační značky vozidel z bezpečnostní kamery a 
odesílat oznámení (UI, Text, Email, API), pokud je detekována konkrétní RZ z 
databáze. Modul je možné použít pro otevírání brány či spuštění jiného makra pro 
automatizaci. Určeno pro pomalý a rychlý provoz. Za kameru s touto funkcí. 

AO-UNI-LPRRR-ADD 11.050,- 

Axxon One Unified 
Rozpoznání výrobce a typu vozidla* Umožňuje rozpoznat výrobce, model, barvu a typ vozidla. AO-UNI-MMRRR-ADD      11.050,- 

Axxon One Unified 
Vestavěná detekce rozpoznání 
registračních značek v kameře 

Umožňuje přijímat data z kamery s vestavěnou detekcí rozpoznání registračních 
značek (za předpokladu, že je kamera podporována v IP Drivers Pack). Za příjem dat 
z jedné kamery. 

AO-UNI-ILP-ADD 4.030.- 

Axxon One Unified 
Behaviorální analýza (Analýza lidského 
chování)  

Umožňuje rozpoznat nebezpečné situace za pomocí detekce specifických postojů 
člověka: zvednuté ruce, pád osoby, krčící se osoba, nedodržení odstupu osob 
apod. Za kameru s touto funkcí. 

AO-UNI-HBA-ADD 4.420,- 



 Verze 12.2022 

 

 
 

AxxonSoft Czech and Slovak s.r.o.  
Franzova 1101/43, 614 00 Brno 
tel.: +420 773 579 907 
https://cz.axxonsoft.com 
 

 

Verze 12.2022 
5 / 7 

 

 

Axxon One Unified 
Detekce výšky hladiny kapaliny 

Umožňuje měřit aktuální výšku hladiny kapaliny, zobrazovat její hodnotu a spustit 
alarm, pokud dojde k překročení krajní hodnoty. Za kameru s touto funkcí. 

AO-UNI-WLD-ADD 4.420,- 

Axxon One Unified 
Počítání objektů v obraze na základě 
[AI] NN 

Umožňuje počítat specifické statické nebo pohybující se objekty ve snímané scéně. 
Např. vozidla na parkovišti, osoby v obchodě, výrobky na pásu atd. Běžně vyžaduje 
individuální úpravu AO-AINND. Za detektor s touto funkcí. 

AO-UNI-AINC-ADD 4.420,- 

Axxon One Unified 
Individuální [AI] NN video analýza 
(Neuronové sítě) 

Umožňuje použití individuální video analýzy založené na AI (Neuronové sítě). 
Běžně vyžaduje individuální úpravu AO-AINND. Za detektor s touto funkcí. 

AO-UNI-AINN-ADD 4.420,- 

Axxon One Unified  
Detekce osobních ochranných 
pracovních prostředků 

Umožňuje ve snímané scéně detekovat osobu bez osobních ochranných 
pracovních prostředků: helma, reflexní vesta, ochranný oblek. Běžně vyžaduje 
individuální úpravu AO-AINND. Za kameru s touto funkcí. 

AO-UNI-PPE-ADD 4.420,- 

Axxon One Unified 
Čtečka přístupového systému** 

Umožňuje propojení se systémem kontroly vstupu za účelem monitorování 
událostí, ovládání dveří a čteček. AO-UNI-ACR-ADD Připravujeme 

Axxon One Unified 
Systém ochrany perimetru** 

Umožňuje propojení se systémem perimetrické ochrany pro monitorování 
událostí. 

AO-UNI-PID-ADD Připravujeme 

Axxon One Unified 
Požární a bezpečnostní systém ** 

Umožňuje propojení se systémem požární a bezpečnostní ochrany pro 
monitorování událostí a senzorů. AO-UNI-FSAS-ADD Připravujeme 

 
Možnosti přechodů mezi edicemi 

Název: Popis: Kód: Cena: 

Přechod z edice Axxon One Professional na Axxon One Enterprise 
Přechod z Axxon One Professional na 
Enterprise  
Kamera 

Přechod kamerové licence z edice Axxon One Professional na Axxon One 
Enterprise. AO-CAMU-P2E 2.210,- 

Přechod z Axxon One Professional na 
Enterprise  
NVR/DVR/Multisensor kamera 

Přechod licence pro NVR/DVR/Multisensor kameru z edice Axxon One Professional 
na Axxon One Enterprise. 

AO-NDVRU-P2E 4.420,- 

Přechod z Axxon One Professional na 
Enterprise 
Zařízení 

Přechod licence pro zařízení z edice Axxon One Professional na Axxon One 
Enterprise. 

AO-DEVU-P2E 2.210,- 

Přechod z edice Axxon One Enterprise na Axxon One Unified 

Přechod z Axxon One Enterprise na 
Unified  
Kamera 

Přechod kamerové licence z edice Axxon One Enterprise na Axxon One Unified. AO-CAMU-E2U 1.300,- 

Přechod z Axxon One Enterprise na 
Unified  
NVR/DVR/Multisensor kamera 

Přechod licence pro NVR/DVR/Multisensor kameru z edice Axxon One Enterprise 
na Axxon One Unified. 

AO-NDVRU-E2U 2.600,- 

Přechod z Axxon One Enterprise na 
Unified  
Zařízení 

Přechod licence pro zařízení z edice Axxon One Enterprise na Axxon One Unified. AO-DEVU-E2U 1.300,- 

 
Ostatní 

Název: Popis: Kód: Cena: 

Služby 
Axxon One  
Individuální vývoj [AI] NN analýzy 

Umožňuje individuální vývoj analýzy založené na AI (Neuronové sítě) nebo úpravy 
již existující analýzy. Za vývoj pro jednu kameru. AO-AINND 22.100,- 

Axxon One  
Služba konfigurace systému 

Instalace produktu, spuštění systému a nastavení dle specifických požadavků 
klienta. Za 1 hodinu. 

AO-SETCONF 1.690,- 

Axxon One 
Školení 

Axxon One školení včetně možné certifikace. AO-T Individuálně 

Hardwarové klíče: 

Guardant Dongle USB  
Windows / Linux 

Hardwarový klíč USB pro každý server Axxon One. GR-USB-W 1.560,- 

 
 
 



 Verze 12.2022 

 

 
 

AxxonSoft Czech and Slovak s.r.o.  
Franzova 1101/43, 614 00 Brno 
tel.: +420 773 579 907 
https://cz.axxonsoft.com 
 

 

Verze 12.2022 
6 / 7 

 

 

Porovnání edicí 
 

Základní funkce: 
Axxon One  

Professional 
Axxon One 
Enterprise 

Axxon One 
Unified 

Maximální počet serverů v systému 30 30 Neomezeně 

Maximální počet kamer v systému Neomezeně Neomezeně Neomezeně 

Bezplatné aktualizace systému Ano Ano Ano 

Živá analýza scény Ano Ano Ano 

Vestavěné analýzy (metadata z kamer) Ano Ano Ano 

Vestavěné úložiště – zobrazení Ano Ano Ano 

GreenStream Ano Ano Ano 

3D Mapy Ano Ano Ano 

Webový klient Ano Ano Ano 

Vyhledávání v časových intervalech Ano Ano Ano 

Makra (reakce na události) Ano Ano Ano 

ONVIF Profil G, S, T Ano Ano Ano 

Tvorba záložek (textové komentáře v archivu) Ano Ano Ano 

Cloud služba AxxonNet Ano Ano Ano 

Multidoménové monitorování Ano Ano Ano 

AxxonNet reporty Ano Ano Ano 

Vestavěné úložiště – replikace - Ano Ano 
Failover - Ano Ano 
Vzdálená správa videostěny - Ano Ano 
Autentizace LDAP - Ano Ano 

Artificial Intelligence [AI] (Umělá inteligence): 
MomentQuest (Inteligentní vyhledávání v záznamu) 

Volitelné Ano Ano 

Vyhledávání obličejů na více kamerách 

Detekce zakrytí obličeje 

Vyhledávání RZ na více kamerách * 

Tag&Track Pro (sledování objektů PTZ kamerou) 

AI detekce osob/vozidel 

AI detekce ohně/kouře 

Počítaní osob 
Heat Mapy 
Detekce fronty 

Volitelné moduly: 
Detekce osobních ochranných pracovních prostředků (helmy, 
výstražné vesty, ochranné oblečení) Volitelné Volitelné Volitelné 

Analýza lidského chování (zvednuté ruce, pád osoby, krčící se 
osoba, nedodržení odstupu osob)  

Volitelné Volitelné Volitelné 

Připojení externího zařízení (POS, EKV, I/O) Volitelné Volitelné Volitelné 

Rozpoznání obličeje + neomezená databáze osob Volitelné Volitelné Volitelné 

Rozpoznání RZ + neomezená databáze vozidel* Volitelné Volitelné Volitelné 

Rozpoznání výrobce a typu vozidla* Volitelné Volitelné Volitelné 

Individuální [AI] NN video analýza/počítání objektů Volitelné Volitelné Volitelné 

Detekce výšky hladiny kapaliny Volitelné Volitelné Volitelné 

Integrace s přístupovým systémem ** Volitelné Volitelné Volitelné 

Integrace s požárním a bezpečnostním systémem ** Volitelné Volitelné Volitelné 

Integrace se systémem pro ochranu perimetru ** Volitelné Volitelné Volitelné 

Multicamera Tracking** Volitelné Volitelné Ano 

Vyhledávání na základě podobnosti ** - Volitelné Ano 
Offline Analýza - - Ano 
Podpora privátního cloudu - - Ano 

 
* Prosím kontaktujte nás pro více informací o podporovaných zemích ANPR/LPR. 
** Bude vydáno v další verzi. 
 
Vyhrazujeme si právo provádět změny popisu licencí a cen bez předchozího upozornění. V případě, že je produkt uveden za nesprávnou cenu nebo s nesprávnou specifikací kvůli 
překlepu nebo lidské chybě, si AxxonSoft vyhrazuje právo odmítnout objednávku na produkt, který byl zalistován s nesprávnou cenou i pokud již byla objednávka zpracována. 



 Verze 12.2022 

 

 
 

AxxonSoft Czech and Slovak s.r.o.  
Franzova 1101/43, 614 00 Brno 
tel.: +420 773 579 907 
https://cz.axxonsoft.com 
 

 

Verze 12.2022 
7 / 7 

 

 

 

Doplňující informace: 

V případě rozšiřování stávajícího systému, je možné tento systém rozšiřovat o následující minimální počet kamerových licencí: 
5 ks Axxon One Professional 
3 ks Axxon One Enterprise  
 
Výše uvedený požadavek na minimální odběr licencí pro rozšíření je možné nedodržet za předpokladu úhrady dodatečného administračního poplatku 500,- bez DPH 
za objednávku nesplňující minimální množství (MOQ). 
 
Komplexní systém musí být postaven pouze na stejné edici VMS Axxon One (Professional/Enterprise/Unified), jednotlivé edice nelze kombinovat v jednom systému 
mezi sebou. 
 
Technická podpora lokální pobočky AxxonSoft Czech and Slovak s.r.o. je k dispozici zdarma všem certifikovaným partnerům. Školení je prováděno pro jednotlivé 
partnery individuálně. Technická podpora centrály společnosti AxxonSoft je k dispozici všem zákazníkům využívajícím licencovaný systém v režimu 24/7 
prostřednictví portálu https://support.axxonsoft.com/ 
 
 

Materiály a dokumentace: 

 
 Odkaz na marketingové materiály: https://cz.axxonsoft.com/resources/marketing-materials 

 
 Aktuální seznam integrovaných zařízení (IP Drivers Pack): https://docs.axxonsoft.com/confluence/display/DDP/En 

 
 Podporované OS: https://docs.axxonsoft.com/confluence/display/one1en/Operating+system+requirements 

 
 HW konfigurátor pro server a klientské stanice: https://sale.axxonsoft.com/calc/calculator.jsf 

 
 Doporučený HW pro server a klienta: https://docs.axxonsoft.com/confluence/display/one1en/Hardware+requirements 

 
 Instrukce a technické materiály: https://docs.axxonsoft.com/confluence/display/ASdoc/Documentation 

 
 Všeobecné doporučení k instalaci systému: 

https://docs.axxonsoft.com/confluence/display/one1en/Axxon+One+Setup+Checklist+and+Best+Practices 

 


